TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM HỌC LIỆU                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                           Cần Thơ, ngày 15  tháng 8 năm 2024

KẾ HOẠCH
   Cấp thẻ và hướng dẫn sử dụng hệ thống thư viện trường dành cho sinh viên khóa 50

1. Mục tiêu

- Cấp thẻ thư viện tích hợp vào thẻ sinh viên;

- Biết cách sử dụng hệ thống thư viện trường;

- Biết cách khai thác các cơ sở dữ liệu, tạp chí, sách dạng in và điện tử phục vụ học tập.

2. Thời gian: 24/8/2024 đến 30/09/2024.

3. Số lượng dự kiến: 10.000 sinh viên.

4. Hình thức thực hiện

- Chụp ảnh và cấp thẻ sinh viên trực tiếp.

- Hướng dẫn trực tuyến sử dụng hệ thống thư viện trường.

5. Nội dung

5.1 Cấp thẻ

Đợt Đối tượng và thời gian Địa điểm

Đợt 1 - Sinh viên khóa 50

Từ ngày 24/08/2024 đến ngày 01/09/2024

Tòa nhà Công nghệ cao

(ATL)

Đợt 2 - Đối với sinh viên khóa 50 chưa đăng ký cấp thẻ
hoặc chuyển đổi ngành học

Từ ngày 04/9/2024 đến ngày 30/9/2024

      Sáng từ 7g30 -11g00;  chiều 13g30 -17g00

Quầy Dịch vụ Thông tin
& Lưu hành, tầng 1,
Trung tâm Học liệu

5.2 Hướng dẫn trực tuyến sử dụng thư viện

- Thời gian: 09/9/2024 đến 30/09/2024.

- Cách thức thực hiện

 Đại diện lớp đăng ký tham gia theo đường link thuộc đơn vị đào tạo quản lý.

 Thời gian và link lớp học chính thức sẽ được thông tin đến đại diện lớp.

- Link đăng ký theo đơn vị đào tạo

STT Đơn vị đào tạo Link đăng ký

1. Trường Kinh tế

https://forms.gle/vGKELKqv4BEGvMkFA

2. Trường Nông nghiệp   https://forms.gle/GDZq3KDaGDjUXkTN8

3. Trường Công nghệ Thông tin và TT

https://forms.gle/YoncN85Viy7Lzz9bA

4. Trường Bách Khoa

https://forms.gle/3oc1KUBDNqa912Ws6

5. Trường Thủy Sản

https://forms.gle/Pgw1XXv5M5R2vp986

6. Khoa Dự bị Dân tộc

https://forms.gle/NBZ6HejcnN82eoVG6

7. Khoa Môi trường và TNTN

https://forms.gle/YPZ9W3svAVVoDxUf9

8. Khoa Khoa học Chính trị

https://forms.gle/enCWUR7uVGUxmuWX6

9. Khoa Khoa học Tự nhiên

https://forms.gle/cAMNamj6fXu7S1GS6

10. Khoa Khọc học Xã hội & Nhân văn https://forms.gle/wFiPxrbqb4goc3Ns5

11. Khoa Luật

https://forms.gle/ty6krKsUDU5B58qCA

12. Khoa Ngoại ngữ

https://forms.gle/qghZ9q2HAsqvYqZV6

13. Khoa Sư phạm

https://forms.gle/kNRYuQv9SrddMkey5

14. Khoa Phát triển Nông thôn

https://forms.gle/qFrXDFwEyNM4Gkqk7

15. Viện Công nghệ sinh học & TP

https://forms.gle/3QfHD9mvQNk8ZZZt5

16. Khoa Giáo dục Thể chất

https://forms.gle/B2RT8PpSyMSzn4vH7

Trân trọng./.

                                                                                                           KT. GIÁM ĐỐC
                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                            Nguyễn Thị Tuyết Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T09:10:22+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thị Tuyết Trinh<tvlua@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!